UỶ BAN NHÂN DÂN             CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  XÃ HOẰNG QUỲ                                 Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /BC - UBND                          Hoằng Quỳ, ngày 15 tháng 03  năm 2022

BÁO CÁO

về việc đăng ký chuyển đổi số cấp xã

 Thực hiện Công văn số 444/UBND – VHTT ngày 03/03/2022 của UBND huyện

Hoằng Hóa về việc đăng ký chuyển đổi số cấp xã theo Nghị quyết số 06 – NQ/TU, ngày

10/11/2021 của Ban thường vụ Tỉnh ủy. UBND xã Hoằng Quỳ đăng ký chuyển đổi số

cấp xã như sau:

STT Đơn vị Triển khai

năm 2022

Triển khai

năm 2023

Triển khai

năm 2024

Triển khai

năm 2025

1

Xã Hoằng Quỳ

X

       (Ghi chú: Đăng ký triển khai thực hiện năm nào thì đánh dấu X vào ô)

Nơi nhận:                                                                                 KT. CHỦ TỊCH
- Phòng VHTT (b/c);                                                                PHÓ CHỦ TỊCH

- Lưu: VP.

                  Lê Văn Hải

		phochutich.hoangquyf.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T16:05:52+0700

		hoangquy.hoanghoa@thanhhoa.gov.vn
	2022-03-15T16:22:33+0700

		2022-03-15T16:26:10+0700